
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 9 de março de 2018 Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28DCF9F5156BAC1E7B5C3068F9317969



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2018.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2018.

• ERRATAS.

• AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002CH/2018.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28DCF9F5156BAC1E7B5C3068F9317969



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 008/2018. Objeto:
Aquisição futura e eventual de combustível para abastecimento na cidade do Salvador, Bahia. Sessão: 21/03/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00532F4F7EE4409C7DB639DC3F7D7D35

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 009/2018. Objeto:
Aquisição futura e eventual de Gás liquefeito de petróleo (gás de cozinha). Sessão: 22/03/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e 
Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00532F4F7EE4409C7DB639DC3F7D7D35

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72542F0D48D88C0B2C84B2EC24EEA36C

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
                                             CNPJ Nº 13.913.355/0001-13 

 
   

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2018 
 
O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o período de 12/03/2018 a 31/03/2018. Edital 
e Informações: Setor de licitações na Prefeitura, Av. Dias Coelho, nº, 188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e ou através do endereço eletrônico: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva –- Presidente da CPL. 

 

  
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CAEE90B3858543ECEE1F887E1D01E04

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 010/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de Água mineral. Sessão: 22/03/2018, às 14:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28DCF9F5156BAC1E7B5C3068F9317969


		2018-03-09T17:16:53-0300




